2024 roku w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać projekt Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2025 r. poz. 473) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Kwota ogólna środków przeznaczonych na realizację Budżetu Obywatelskiego na rok 2027 wynosi 

3.410.000,00  zł (trzy miliony czterysta dziesięć tysięcy złotych 00/100)  

2. Przeznacza się z kwoty ogólnej na realizację Budżetu Obywatelskiego na 2027 rok: 

- na realizację Małych Projektów - kwotę nie wyższą niż 700.000,00 zł (siedemset tysięcy złotych), 

- na realizację Dużych Projektów - kwotę nie wyższą niż 2.400.000,00 zł (dwa miliony czterysta    

tysięcy złotych), 

- na realizację Miękkich Projektów - kwotę nie wyższą niż 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych).  

§ 2. 

W ramach kwoty ogólnej środków przeznaczonych na realizację Budżetu Obywatelskiego na dany rok 

Rada wydziela rezerwę i przeznacza ją na pokrycie ewentualnych dodatkowych kosztów (np.